
UCHWAŁA NR XLVIII/487/2023 
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/202/08 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w mieście Szamotuły. 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. Poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/202/08 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w mieście Szamotuły (w brzmieniu nadanym uchwałą Nr XXV/223/08 Rady 
Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 16 czerwca 2008 r., uchwałą Nr XLV/486/10 Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
z dnia 29 marca 2010 r., uchwałą Nr XXII/250/12 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 23 kwietnia 2012 r., 
uchwałą Nr LI/636/2014 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 22 września 2014 r., uchwałą Nr X/88/2015 Rady 
Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 3 sierpnia 2015 r., uchwałą Nr VIII/181/2016 Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
z dnia 21 marca 2016 r. oraz uchwałą Nr LIII/543/2018 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 6 listopada 2018 r.) 
zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły 

 
 

Marian Płachecki 

 

Id: 0BF86809-FA56-41B1-B25A-EE90C1689F31. Podpisany Strona 1



Id: 0BF86809-FA56-41B1-B25A-EE90C1689F31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem nowelizacji przepisu jest wprowadzenie aktualnego schematu Strefy Płatnego Parkowania 
w Szamotułach w istniejących granicach strefy. Zmiana nastąpiła na skutek rewitalizacji płyty Rynku. 
Powyższe zostało pozytywnie zaopiniowane przez Starostę Szamotulskiego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 0BF86809-FA56-41B1-B25A-EE90C1689F31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



